
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/1041/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, określenia wysokości stawek 

opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty 

dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 13b ust. 3, 4 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1005, poz. 1595; z 2022 r. poz. 32, poz. 665), Rada Miejska  

w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/37/2018 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, określenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat zmienionej 

uchwałami: nr VIII/122/2019 z dnia 28 marca 2019 r., nr IX/147/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r.,  

nr XVII/309/2019 z dnia 28 listopada 2019 r., nr LI/830/2021 z dnia 29 października 2021 r.: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się następujące stawki opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie płatnego parkowania: 

1) do 30 minut parkowania – 1,00 zł; 

2) za pierwszą godzinę parkowania – 2,50 zł; 

3) za drugą godzinę parkowania – 3,00 zł; 

4) za trzecią godzinę parkowania – 3,60 zł; 

5) za czwartą godzinę i kolejne godziny parkowania – 2,50 zł.”.; 

2) § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dziennej, za 1 dzień parkowania - 20,00 zł;”; 

3) § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) kierujących pojazdami, którzy na dany pojazd raz dziennie pobiorą z samoobsługowego automatu 

parkingowego bilet „zerowy” podając numer rejestracyjny pojazdu , umieszczą go za przednią szybą 

pojazdu, w sposób określony w § 6 ust. 2 i realizują postój pojazdu w czasie nie dłuższym niż  

30 minut od zajęcia miejsca postojowego;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 czerwca 2022 r.

Poz. 1844



4) w § 5 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) pracowników socjalnych i opiekunek środowiskowych zatrudnionych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Prudniku świadczących swoje usługi w ramach wykonywania obowiązków 

służbowych w godzinach pracy OPS Prudnik na podstawie otrzymanej karty abonamentowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

Alicja Isalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1844


		2022-06-30T08:01:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




